
UCHWAŁA NR XLVI/350/2023 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr VI/42/2015 Rady Gminy Bedlno w sprawie wyznaczenia przystanków 
komunikacyjnych na terenie Gminy Bedlno oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688)  w związku z art.15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. 
poz. 1003, 1234, 1688 i 1720) Rada Gminy Bedlno, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/42/2015 Rady Gminy Bedlno z dnia 18 czerwca 2015 roku w sprawie wyznaczenia 
przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Bedlno oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Gminy Bedlno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A83B1BB-EBC1-4EC1-857B-BD5C7DFCC10E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/350/2023 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Bedlno 

Lp. Lokalizacja  Nr drogi//działki Kategoria drogi Uwagi 
1. Szewce Nadolne -Szkoła 

Podstawowa 
102057E//29 gminna  

2. Mateuszew 102047E//203 gminna obręb Mirosławice 
3. Waliszew I 102047E//203 gminna obręb Mirosławice 
4. Waliszew II 102047E//254 gminna obręb Mirosławice 
5. Mirosławice 102048E//236 gminna  
6. Jaroszówka 102055.1E//369 gminna obręb Orłów Parcel 
7. Stanisławice 102055.2E//51 gminna obręb Baranowizna 
8. Górki Stanisławskie 102055.3E//178/3 gminna obręb Bedlno 

Kamieniec 
9. Wojszyce Kazimierówka 102054E//221 gminna  
10. Wojszyce Jesiony 102054E//166/3 gminna obręb Wojszyce 
11. Marynin I 102019E//70 gminna  
12. Marynin II 102019E//70 gminna  
13. Florianów 102003.1E//144/1 gminna  
14. Bedlno Kamieniec I 102055.3E//185 gminna  
15. Kręcieszki 102004.1E//206 gminna  
16. Orłów Kolonia (Świetlica) //220/1 teren należący  

do gminy 
 

17. Wola Kałkowa (Świetlica) //209/2 teren należący  
do gminy 

 

18. Wola Kałkowa (Sklep) //190/1 droga wewnętrzna  
19. Szewce Walentyna 102022E//86 gminna obręb Szewce 

Walentyna Marynin 
20. Jaroszówka 102049E//40 gminna  
21. Załusin (Świetlica) 102056E//35 gminna  
22. Julianów 102056E//14 Gminna  
23. Mosiębrza //54 droga wewnętrzna obręb Załusin 
24. Tomczyce (Świetlica) //80 teren należący  

do gminy 
obręb Głuchów 

25. Głuchów 102040E//64 gminna  
26. Stradzew (Świetlica) //69 teren należący  

do gminy 
 

27. Stradzew II 102025.2E//10 gminna  
28. Stradzew Górki 102056E//61 gminna obręb Górki 

Stradzewskie 
29. Zleszyn 102028E//128/1 gminna  
30. Antoniew 102041E//38 gminna  
31. Kamilew  102012.2E//74 gminna  
32. Kujawki 102031.1E//80 gminna obręb Ernestynów 
33. Plecka Dąbrowa 

(Kukurydzianka) 
102042E//350 gminna  

34. Trzciniec 102017E//19 gminna obręb Kamilew 
35. Kazimierek 102044E//75/1 gminna  
36. Dębowa Góra I //141/5 teren należący  

do gminy 
 

37. Lasota 102046E//30 gminna obręb Dębowa Góra 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A83B1BB-EBC1-4EC1-857B-BD5C7DFCC10E. Podpisany Strona 1



38. Wewiórz 102035.2E//131 gminna  
39. Józefów 102025.4E//25 gminna  
40. Annetów 102013E//189 gminna obręb Franciszków 
41. Franciszków I 102009E//358 gminna obręb Pniewo 
42. Franciszków Nowy II (Sala) 102011.1E//184 gminna  
43. Pniewo //299 droga wewnętrzna  
44. Zleszyn 102029E//14 gminna  
45. Janów I 10203.1E//142 gminna  
46. Janów II 102003.1E//142 gminna  
47. Czarnów 102055.2E//18 gminna  
48. Konstantynów 102055.2E//41 gminna  
49. Groszki 102018.1E//52/2 gminna  
50. Wyrów  102001E//24 gminna  
51. Wyrów II 102004E//199  obręb Kręcieszki 
52. Żeronice – Szkoła 

Podstawowa 
102038E//77 gminna  

53. Bedlno Gmina //123/47 teren należący  
do gminy 

obręb Bedlno 
Kamieniec 

54. Bedlno - Szkoła 
Podstawowa 

//122/13 droga wewnętrzna obręb Bedlno 
Kamieniec 

55. Plecka Dąbrowa - Szkoła 
Podstawowa 

//69 teren należący  
do gminy 

 

56. Pniewo - Szkoła 
Podstawowa 

//227 teren należący  
do gminy 

 

57. Orłów Parcel //717 droga wewnętrzna  
58. Pniewska Kolonia 102009E//358   
59. Odolin //9 droga wewnętrzna obręb Ernestynów 
60. Garbów I //38/3 teren należący  

do gminy 
obręb Orłów Parcel 

61. Garbów II //39 teren należący  
do gminy 

obręb Garbów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A83B1BB-EBC1-4EC1-857B-BD5C7DFCC10E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLVI/350/2023 RADY GMINY BEDLNO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz przystanków komunikacyjnych w Gminie Bedlno


